
 
  
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
DEPARTMENT OF CHEMICAL SCIENCES 

 

 

 

  

Decreto Rep.  Prot. n. 
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n.  

 

 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 5 borse per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chimiche dal titolo: “Progetto 
Dipartimento di Eccellenza MUR, 2023-2027 – Complessità Chimica/Chemical 
Complexity (C2)” – Graduatoria  
 

IL DIRETTORE 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. 2792/2017 
e modificato con D.R. 2547/2019 
Vista la delibera n. 4.1 della Giunta di Dipartimento del 25/11/2025 con la quale è stata approvata la richiesta 
di attivazione del bando per borsa di ricerca dal titolo “Progetto Dipartimento di Eccellenza MUR, 2023-2027 
– Complessità Chimica/Chemical Complexity (C2)” 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 5 borse per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche Albo ufficiale di Ateneo n. 7279/2025 - Prot n. 265361/2025 
del 16/12/2025 - Dipartimento di Scienze Chimiche rep. n. 447/2025 Prot n. 7745 del 15/12/2025, relativo al 
progetto di ricerca dal titolo “Progetto Dipartimento di Eccellenza MUR, 2023-2027 – Complessità 
Chimica/Chemical Complexity (C2)” rif. BorsaDiSC25-54, di cui è Responsabile Scientifico il prof. Leonard 
Jan Prins 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta selezione rep. n. 21-2026, prot. n. 324 del 19/01/2026 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 
graduatoria generale di merito: 
 

 Nominativo Punteggio 
1 Dott. Baciami Andrea 29.27 /33 
2 Dott. Pellico Jacopo 28.54 /33 
3 Dott.ssa Schiavo Alessia 28.46 /33 
4 Dott.ssa Busolin Irene 26.17 /33 
5 Dott.ssa Zuppa Sara 24.71 /33 
6 Dott. Bigiani Alessandro 22.57 /33 
7 Dott. Bortolussi Marco 21.11 /33 
8 Dott.ssa Seyedeh Afagh Hashemi 

Dehkordi 
18.16 /33 

9 Dott.ssa Toso Elisa 18.00 /33 
10 Dott.ssa Zohre Afshar 16.33 /33 
11 Dott. Turrin Giovanni 12.36 /33 

 

 



 
 

2 
 

Art 2.          di dichiarare vincitori/vincitrici della selezione i/le dottori/dottoresse: 
 

 
Cognome Nome 

Baciami 
Pellico 
Schiavo 
Busolin 
Zuppa 

Andrea 
Jacopo 
Alessia 
Irene 
Sara 

  
 
 
 
Padova, data della registrazione 
 
                             

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Stefano Mammi 

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

 

 

 

   


		2026-01-20T08:52:42+0000
	Mammi Stefano




